
UCHWAŁA NR VII/62/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Krynica Morska do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Spichlerz Żuławski

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art.15 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 173 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Krynica Morska do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania Spichlerz Żuławski.

§ 2. 

Do reprezentowania Gminy Miasta Krynica Morska w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Spichlerz 
Żuławski deleguje się Sekretarza Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Statut Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Spichlerz Żuławski stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska .

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 63594614-C498-4F04-AB87-805A56875460. Uchwalony Strona 1




